
Zlatý hip hop Táborské

Johanka Nejedlová byla na začátku školního roku požádána, 
zda by se ujala choreografie na nadcházející cheerleadingovou 
soutěž v kategorii hip hop/street dance. Ochotně výzvu přijala. 
Vinou zdravotních komplikací některých našíich žákyň vzala 
prvotní sestava za své. Bylo nutné vybrat jiné adepty, a to Máří 
Koštálovou, Šárku Provazníkovou, Jirku S. a naše bývalé 
žákyně Anežku Sedláčkovou a Áňu Kopeckou. Celá šestice si 
po počátečních diskusích vyjasnila cíl celého vystoupení a pilně 
trénovala. Vlivem nemocí, „nepolíbenosti“ hip hopem některých dívek a blížícího se šibeničního 
termínu vznikly obavy, že se celá sestava nestihne natrénovat. Jenže to neznáte Táborské 
Včelky, které se dokáží vybičovat do maxima a předvést skvělý výkon. Den D, neděle, nastala. 
Unavení z brzkého vstávání jsme se ploužili k aréně Podvinný mlýn, kde jsme se zaregistrovali a 
převlékli. Ještě jsme měli čas si zopakovat sestavu. Jedna hodina odpoledne odbila a my se 
před vystoupením hecovali, abychom se nabudili a ukázali, co umíme. Konečně zazněly první 
tóny skladby. Publikum bylo uvedeno ihned ze začátku do varu. Pohyb za pohybem se střídal 
velmi rychle a málokdo z laiků by poznal, že to není profesionální hip hopová skupina. Poslední 
gesto, zasalutování zaznělo, a Včelky sklidily bouřlivý potlesk. Odběhli jsme mimo taneční 
plochu a radost, oslavy a hlavně skvělý pocit z naší premiéry a předvedeného výkonu neznaly 
mezí. Děvčata z našeho partnerského týmu vystupující šestici objala, radovala se společně s 
námi a velmi vřele nám přála úspěch, který byl korunován zlatými medailemi. Právem jsou mistry 
ve svém oboru, a proto jim děkujeme a gratulujeme.
Ve statistikách již bude napsáno, že v novém sportovním roce je Táborská, oficiálně pod názvem 
Prague Dolphins, zlatým hip hopovým talentem. Své umění a snahu získat tzv. Double pohár 
předvede v sobotu 8. 12. v Liberci, takže nám držte pěsti.


